BAO CAO THU CHI NOI CHAO PAK LAK THANG 1-2/2026

DVT: don
Ton dau thang 1/2026 129,481,200
05/01/26| Nhém Van Trang Hoa CMTX TO01 2,600,000 132,081,200
05/01/26|Pong nghiép USG cii & Friends CMTX Quy /26 11,200,000 143,281,200
10/01/26|Mua 2.5kg thit heo xay 300,000 142,981,200
10/01/26|Mua 2kg rau ma 40,000 142,941,200
10/01/26|Mua 5kg bi do 75,000 142,866,200
10/01/26|Mua 8kg gao 120,000 142,746,200
10/01/26|Tién cti dién nude 1 ndi 15,000 142,731,200
10/01/26|Mua bdt ngot + hat ném 10,000 142,721,200
10/01/26|Mua dau an 10,000 142,711,200
18/01/26|Mua 5.5kg thit nac heo 687,500 142,023,700
18/01/26|Mua 4.3kg bi d6 51,600 141,972,100
18/01/26|Mua 15kg gao 225,000 141,747,100
18/01/26|Mua 1 chai dau an 10,000 141,737,100
18/01/26|Mua 1 go6i mudi+ hat ném 10,000 141,727,100
19/01/26| Nhom Nguyén Viét Hoa CMTX niam 2026 2,000,000 143,727,100
25/01/26|Chi Le Thi Huynh Hoa ting ho KTX 500,000 144,227,100
25/01/26|Mua 2.5kg thit heo xay 300,000 143,927,100
25/01/26|Mua 2.3kg rau thom 46,000 143,881,100
25/01/26|Mua 5kg bi d6 100,000 143,781,100
25/01/26|Mua 7kg gao 112,000 143,669,100
25/01/26|Tién cui dién nudc 1 ndi 15,000 143,654,100
25/01/26|Mua bot ngot + hat ném 10,000 143,644,100
25/01/26|Mua dau an 10,000 143,634,100
01/02/26{Mua 9.8kg thit ga 588,000 143,046,100
01/02/26|Mua 4.3kg bi d6 51,600 142,994,500
01/02/26{Mua 13kg gao 195,000 142,799,500
01/02/26|Mua 1 chai dau an 10,000 142,789,500
01/02/26{Mua 1 goi mudi+ hat ném 10,000 142,779,500
02/02/26{Mua 2.5kg thit heo xay 300,000 142,479,500
02/02/26{Mua 2kg rau ma 40,000 142,439,500
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02/02/26{Mua 5kg bi do 75,000 142,364,500
02/02/26{Mua 8kg gao 120,000 142,244,500
02/02/26|Tién cui dién nude 1 nodi 15,000 142,229,500
02/02/26Mua bot ngot + hat ném 10,000 142,219,500
02/02/26|Mua dau an 10,000 142,209,500
Tén cudi thang 2/2026 15'8001'22,’%0,000 500,000 1'83837,231,703'733'000 142,209,500




